
Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 09:18

Link do produktu: https://astoralarm.pl/fdul221-tester-linii-cerberus-p-3161.html

  
FDUL221 Tester linii Cerberus

Cena brutto 5 101,32 zł

Cena netto 4 147,42 zł

Dostępność Na zamówienie

Kod producenta A5Q00004397

Producent SIEMENS

Opis produktu
Tester linii jest uniwersalnym urządzeniem do testowania zainstalowanych pętli FDnet/C-NET,  jeszcze przed podpięciem
centrali pożarowej. Do rozwiązywania problemów dla instalatorów i serwisantów. Umożliwia realizację różnych funkcji, np.
określenie liczby urządzeń w systemie, ilość i miejsce błędów na linii, zwarcie, rozwarcie linii, doziemienie, przegląd urządzeń
od elementu do elementu, z podaniem typu i numeru seryjnego itp. możliwość aktualizacji oprogramowania urządzeń
(firmware) poprzez PC.

Tester linii FDUL221

Produkowane z uwzględnieniem wymagań ochrony środowiska naturalnego.
Materiały nadające się do recyklingu.
Wyświetlacz 4-wierszowy z 20 znakami na linii
Łatwa obsługa za pomoc ą menu
Zasilanie z akumulatora lub zasilacza sieciowego
Aktualizacja oprogramowania urządzenia za pomocą komputera

Możliwość odczytu różnych parametrów, np.:

Liczby urządzeń na połączeniach A i B
Liczby i miejsca błędów linii
Zwarcia, rozwarcia oraz doziemienia linii
Zbyt wysokiej rezystancji i/lub zbyt niskiego napięcia na końcu linii
Błędu transmisji z powodu zbyt wysokiej pojemności linii
Typu i numeru seryjnego każdej czujki na linii
Topologii linii ze wskazaniem np. linii bocznych
Aktywacji wewnętrznego wskaźnika zadziałania wybranej czujki i rozpoznania podłączonego sygnalizatora alarmowego
A także rozszerzona obsługa na komputerze za pomocą specjalnego oprogramowania

Zastosowanie testera FDUL221

Tester jest uniwersalnym narzędziem do końcowego testowania kompletnej
linii dozorowej FDnet, przed podłączeniem jej do centrali sygnalizacji po żaru
Do wyszukiwania uszkodzeń przez instalatorów systemu
Zasilanie z akumulatora lub zasilacza sieciowego
Tester linii zawiera zestaw kabli FDUL221-A i zasilacz FDUL221-B
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